colonicam tonerent, et canonicis reddoront in censum annis sin'gulis,

l'eslivitate Sancti Vincentii, denarios vi. Domnus quoque Maimbodus

episcopus, per consilium canonicorum suorum, jussit eis lieri quod petebanl.

(XCCXXXIV. (')lluic verpitioni (emporis nota non adscribitor.

CCCCXXXV. (')Vi(le chartam ccccxiii.

Ï6t CHARTULARIUM MATISCO.NENSE.

et ul certius crederetur, liane precariam manu sua firmavit ef fratribusvel

lidelibus suis roborari precepit. S. Mainibodi episcopi. S. Humberti prepositi

et archidiaconi. S.Yimugisifj lévite. S. Bernaldi presbiteri. Hactum Matiscone

anno fm regni Lotharii régis.

CCCCXXXVI.

[ VENDBAMM'S DAT SANCTO VINCENTIO MANSUM CUM Fl'RNO ET TORCliLARI.]

1031 — 1060.

Sacrosancte ecclesie Beati Yiticentii martiris que est sita infra anibituni

meniorum Matisconis.Ego Yendrannus, pro remedio anime .mee ,
per lauda-

tionem et consensum parentum et aniicorum meorum dono ad mensam

tVatrum, Domino inibi servientium
,
aliquid de rébus meis : boc est ununi

niansum , majore ex parle vinea edificatum, cum terra arabili sibi adjacente,

cubei furno et torçulari. Est autem hicmansus situs in pago Matisconensi

,

in agro Arpaiacensi, Alichier nominatus; terminatur vero a mane terra

Sancti Pauli, a medio die terra Sancti Vincentii, a sero terra Wichardi, a

circio via pubbea. Habet autem a medio die in uno fronte perticas xnn

et ni pedes, et a sero in longum perticas xviu, et a circio in alio fronte

perticas xvi, a mane autem non mensuratur quialongior et latior in ea parte

habetur. Igitur infra islas terminatiôries vel perlicaliones, dono ipsum

niansum, ab omni calumnia et debito liberum, fratribus predicti loci eo

pacto ut dum vixero teneam et possideam loco beneficii, et unoquoque anno

investitura unum modium vini reddam; post decessum vero meum, cum

omni inlegritate revertatur ad ipsos. S. Vendranni qui fieri et firmare rogavil.

S. Sufficie uxoris ejus. S. Alberti filii ejus. S. Maimbaldi. S. Johannis.

S. Euvrardi. Hactum est hoc Matiscone, régnante Henrico Francorum rege.

Datum per manum Willelmi.

CCGCXXXVII.

[CONSTAN'l'lNUS DAT SANCTO V1>CE>T10 VI>EAHI IN VILLA CARN ACO (
'

). ]

Sacrosancte ecclesie Beati Vincentii martiris que est sita infra ambitum

meniorum Malisconis. Ego Constantinus, pro remedio animée mee, dono

ad mensam fratrum unam vineam in pago Matisconensi, in agro Salor-

{*) Bouliicr, Wingisi.

CCCCXXXVII. (') lluic donationi nota chronologica tlcesl.
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niacensi, in villa Caraaco, cujus terminationes sunt , a mane fons per-